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WSCS!: PARTICIPANTS

AMAYA Jorge
Professor

Centro de Modelamiento Matematico - Universidad de Chile - CHILI

jamaya@dim.uchile.cl

ARACENA Julio
Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon - FRANCE

Julio.Aracena@ens-lyon.fr

BATTISTON Stefano
PhD Student

LPS - ENS Paris - FRANCE

stefano.battiston@ens.fr

BEARDEN J. Neil
PhD Student

L.L. Thurstone Psychometric Laboratory University of North Carolina at
Chapel Hill - USA

Neil@unc.edu

BOUCHITTE Vincent
Maître de Conf.

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon - FRANCE

Vincent.Bouchitte@ens-lyon.fr

BOUKLIT Mohamed
 

LIRMM - Université de Montpellier - FRANCE

bouklit@lirmm.fr

CAPOBIANCO Silvio
Student

Universita' di Roma "La Sapienza" - Roma - ITALY

capobian@mat.uniroma1.it

CHAVANON Frédéric
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Frederic.Chavanon@ens-lyon.fr

DABERBOW Debora
 

Morfelder Landstr.26 - Langen - GERMANY

Debora.Daberkow@gmx.net

DANON Leon
PhD Student

Facultat de Fisica - Barcelona - ESPANA

ldanon@ffn.ub.es

DARTOIS Arnaud
PhD Student

LIX - Ecole Polytechnique - FRANCE

dartois@lix.polytechnique.fr

DELORME Marianne
Maître de Conf.

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ENS Lyon - FRANCE

Marianne.Delorme@ens-lyon.fr
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DEMONGEOT  Jacques
DR

Laboratoire Techniques de l'Imagerie, de la Modélisation et de la
Cognition, IMAG & IUF - FRANCE

!Jacques.Demongeot@imag.fr

DESREUX Sébastien
PhD Student

LIAFA - Université Paris 7 - FRANCE

seb@liafa.jussieu.fr

DUMAS Jean-Guillaume
Maître de Conf.

LMC/IMAG - Université Grenoble 1 - FRANCE

Jean-Guillaume.Dumas@imag.fr

DURAND  Bruno
Professor

Laboratoire d'Informatique Fondamentale de Marseille, Aix-Marseille I et
II - FRANCE

Bruno.Durand@cmi.univ-mrs.fr

DURAND-LOSE Jérôme
Maître de Conf.

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Jerome.Durand-Lose@ens-lyon.fr

FATES Nazim
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Nazim.Fates@ens-lyon.fr

FAURE Thierry
CR2

Cemagref - Clermont-Ferrand - FRANCE

thierry.faure@cemagref.fr

FENET Serge
ATER

LISI - Université Lyon 1 - FRANCE

sfenet@bat710.univ-lyon1.fr

FLAMANT Frédéric
CR

Laboratoire de Biologie Moléculaire et Cellulaire, INRA & ÉNS Lyon -
FRANCE

Frederic.Flamant@ens-lyon.fr

FOREST Loïc
PhD Student

IMAG - Université Grenoble 1 - FRANCE

loic.forest@imag.fr

FORMENTI  Enrico
Maître de Conf.

Laboratoire d'Informatique Fondamentale de Marseille, Aix-Marseille I et
II - FRANCE

enrico.formenti@cmi.univ-mrs.fr

FRANCESCHELLI Sara
 

ENS-LSH - Lyon - FRANCE

FRANCEs@paris7.jussieu.fr

GALAM  Serge
DR

Laboratoire des Milieux Désordonnés et Hétérogènes (LMDH) de Paris 6,
CNRS & Paris 6 - FRANCE

galam@ccr.jussieu.fr

GAUJAL  Bruno
DR

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon - FRANCE

Bruno.Gaujal@ens-lyon.fr
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GAUME Bruno
Maître de Conf.

IRIT/CNRS - Université Toulouse 3 - FRANCE

gaume@irit.fr

GEER Panama
Keck Postdoctoral

Bryn Mawr College - Bryn Mawr, PA - USA

pgeer@brynmawr.edu

GILLEMOT Laszlo
Graduate Fellow

Santa Fe Institute - USA

laci@santefe.edu

GLADE Nicolas
Student

ICH/DRDC - Inserm Lyon - FRANCE

glade@dsv-svd.cea.fr

HEINEKE Benjamin
Student

Churchill College - Cambridge - UK

benjamin.heineike@2002.usna.com

HUGUENEY Philippe
Maître de Conf.

Laboratoire de Reproduction et éeveloppement des Plantes, ÉNS Lyon -
FRANCE

!Philippe.Hugueney@ens-lyon.fr

JEANDEL Emmanuel
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Emmanuel. Jeandel@ens-lyon.fr

KARAMANOS Konstantinos
Researcher

CENOL - Université Libre de Bruxelles - BELGIQUE

kkaraman@ulb.ac.be

KIRMAN  Alan
Professor

Groupe de recherche en économie quantitative et économétrie, EHESS &
Aix-Marseille I et II & IUF  - FRANCE

!kirman@ehess.cnrs-mrs.fr

KOIRAN Pascal
Professor

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Pascal.Koiran@ens-lyon.fr

LAFITTE Grégory
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Gregory.Lafitte@ens-lyon.fr

LAUDET Vincent
Professor

Laboratoire de Biologie Moléculaire et Cellulaire, ÉNS Lyon - FRANCE

!Vincent.Laudet@ens-lyon.fr

LEBHAR Emmanuelle
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Emmanuelle.Lebhar@ens-lyon.fr

MAGNIEN Clémencce
PhD Student

LIX - Ecole Polytechnique - FRANCE

magnien@lix.polytechnique.fr
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MARTIN Bruno
Ingénieur

Bouygues - St Quentin-en-Yvelines - FRANCE

bmartin@bouygues.com

MARTIN Sophie
PhD Student

Cemagref - Clermont-Ferrand - FRANCE

sophie.martin@cemagref.fr

MAURI  Giancarlo
Professor

Dipartimento di Informatica, Sistemistica e Comunicazione, Universita'
degli studi Milano-Bicocca - ITALY

!mauri@disco.unimib.it

MAZOIT Frédéric
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme,  ÉNS Lyon – FRANCE

Frederic.Mazoit@ens-lyon.fr

MAZOYER  Jacques
Professor

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon - FRANCE

!Jacques.Mazoyer@ens-lyon.fr

McLAUGHLIN Harry
Professor

Rensselaer Polytechnic Institute - Troy, NY - USA

!

MONASSON  Rémi
CR

Laboratoire de Physique Théorique de l'ÉNS, ÉNS Paris - FRANCE

!monasson@lpt.ens.fr

MORENO Eduardo
PhD Student

UMLV - Champs-sur-Marne - FRANCE

emoreno@dim.uchile.cl

MORVAN  Michel
Professor

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon & IUF -
FRANCE

!Michel.Morvan@ens-lyon.fr

MOULIN OLLAGNIER Jean
Professor

Faculté de Sciences Economiques et Gestion - Val de Marne - FRANCE

moulin@univ-paris12.fr

NADAL  Jean-Pierre
DR

Laboratoire de Physique Statistique de l'ÉNS, ÉNS Paris - FRANCE

Jean-Pierre.Nadal@lps.ens.fr

NOUVEL Bertrand
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Bertrand.Nouvel@ens-lyon.fr

OGLE William
Post-Doctoral Fellow

Dept. of Biological Sciences - Stanford University - USA

wogle@stanford.edu

OLLINGER Nicolas
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme,  ÉNS Lyon – FRANCE

Nicolas.Ollinger@ens-lyon.fr
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PAPAZIAN Christophe
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Christophe.Papazian@ens-lyon.fr

PAUL Christophe
CR

LIRMM - Université de Montpellier - FRANCE

paul@lirmm.fr

PERRINET Laurent
PhD Student

ONERA/CERT - Toulouse - FRANCE

laurent.perrinet@laposte.net

PEYRIERAS Nadine
CR1

CNRS/INSERM/ENS - Paris - FRANCE

peyriera@wotan.ens.fr

PORTIER  Franck
Professor

Groupe de Recherche en Economie Mathématique et Quantitative,
Université des Sciences Sociales Université Toulouse 1 & IUF - FRANCE

!fportier@cict.fr

PORTIER Natacha
Maître de Conf.

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Natacha.Portier@ens-lyon.fr

RADENNE Gilles
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme,  ÉNS Lyon – FRANCE

Gilles.Radenne@ens-lyon.fr

RAND William
Research Assistant

Center for the Study of Complex Systems - University of Michigan - USA

wrand@umich.edu

REMILA Eric
Maître de Conf.

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Eric.Remila@ens-lyon.fr

SAIDANI Samir
PhD Student

GREYC - Université de Caen - FRANCE

saidani@info.unicaen.fr

SALINAS-AYALA Lilian
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, ÉNS Lyon – FRANCE

Lilian.Angelica.Salinas.Ayala@ens-lyon.fr

SAMBUSETTI Andrea
Researcher

Universita la Sapienza - Roma - ITALY

sambuset@mat.uniroma1.it

SCHABANEL  Nicolas
CR

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme, CNRS & ÉNS Lyon -
FRANCE

!Nicolas.Schabanel@ens-lyon.fr

SCHERZER David
Graduate Student

DAV 315 - Troy, NY - USA

scherd@rpi.edu
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SORIN  Sylvain
Professor

Laboratoire d'Économétrie de l'École Polytechnique, Paris 6

!Sorin@poly.polytechnique.fr

SOURLAS  Nicolas
Professor

Laboratoire de Physique Théorique de l'ÉNS, ÉNS Paris

!sourlas@lpt.ens.fr

TABONY James
Scientist

ICH/DRDC - CEA Grenoble - FRANCE

jtabony@cea.fr

TELIAS Mauricio
Professor

Centro de Modelamiento Matematico - Universidad de Chile - CHILI

mtelias@im2.codelco.cl

ERRIER Véronique
Maître de Conf.

GREYC - Université de Caen - FRANCE

Veronique.Terrier@info.unicaen.fr

THEYSSIER Guilleume
PhD Student

Laboratoire de l'Informatique du Parallélisme,  ÉNS Lyon – FRANCE

Guillaume.Theyssier@ens-lyon.fr

VESPIGNANI Alessandro
Professor

ICTP Condensed Matter (CM) Group, The Abdus Salam International
Centre for Theoretical Physics (ICTP)

!alexv@ictp.trieste.it

VUKADINOVIC Danica
PhD Student

ETHZ G77 - TIK Institute - Zurich - SWITZERLAND

vukadin@tik.ee.ethz.ch

WEISBUCH  Gérard
DR

Laboratoire de Physique Statistique de l'ÉNS, ÉNS Paris  - FRANCE

!weisbuch@physique.ens.fr


